SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0389/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 000905/2017-88,

RESOLVE

Prorrogar,  até  31  de  março  de  2017,  os  mandatos  dos  Professores  do

Magistério  Superior  JOÃO  SANTOS NAHUM  e JOÃO  MÁRCIO  PALHETA  DA

SILVA,  nas  funções  de  Coordenador  (FCC-Nível  Único) e  Vice-Coordenador,

respectivamente,  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Geografia  do  Instituto  de

Filosofia e Ciências Humanas.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0389/2017
	Gilmar Pereira da Silva